

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวราคาจ้างก่อสร้างโครงการขยายท่อสูบน้ำจากบ่อกักโดนบัวไปหนองอำปี้ล หมู่ที่ 9 บ้านอำปี้ล
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการขยายท่อสูบน้ำจากบ่อกักโดนบัวไปหนองอำปี้ล หมู่ที่ 9 บ้านอำปี้ล

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลกาเกาะ / องค์การบริหารส่วนตำบลกาเกาะ

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 4,334,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ขยายท่อสูบน้ำ

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 25 กันยายน 2567 เป็นเงิน 5,165,961.82 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 ศิริเพ็ญ ดาบทอง ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง หัวหน้าสำนักปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล

7.2 ศรีณย์พร คชเสนา กรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองคลัง

7.3 สืบพงษ์ ธีระกำธร กรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง

ศิริเพ็ญ ดาบทอง

25 กันยายน 2567 16:08:32

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการขยายท่อสูบน้ำจากบ่อกักดินบัวไปหนองอำปิล หมู่ที่ 9 บ้านอำปิล ด้วยวิธีประมวลราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการขยายท่อสูบน้ำจากบ่อกักดินบัวไปหนองอำปิล หมู่ที่ 9 บ้านอำปิล

หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนตำบลกาเกาะ / องค์การบริหารส่วนตำบลกาเกาะ

ข้อที่ 1	ข้อที่ 2	ข้อที่ 3	ข้อที่ 4	ข้อที่ 5	ข้อที่ 6	ค่า Factor F	ข้อที่ 7		หมายเหตุ
ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	คำนวณต้นทุนต่อหน่วย (บาท)	คำนวณต้นทุน (บาท)		ราคากลาง		
							ราคากลางต่อหน่วย	ราคากลาง	
2	งานดินชุด								
2	งานท่อทั่วไป								
2.1	[3.2]งานดินชุดด้วยเครื่องจักร	741.000	ลบ.ม.	18.98	14,064.18	1.3392	25.41	18,834.74	
2.1	[15.2(3)]งานท่อ HDPE	570.000	เมตร	6,621.29	3,774,135.30	1.3392	8,867.23	5,054,321.99	
3	น๊อตเบอร์ 32 ยาว 3 1	12.000	อัน	50.00	600.00	1.3392	66.96	803.52	
4	ประเก็น 12 นิ้ว	1.000	อัน	350.00	350.00	1.3392	468.72	468.72	
5	หน้าแปลนดาบอด 12 นิ้ว หน้า 1 นิ้ว	1.000	อัน	3,900.00	3,900.00	1.3392	5,222.88	5,222.88	
6	หน้าแปลนเหล็ก 12 นิ้ว หน้า 1 นิ้ว	1.000	อัน	1,690.00	1,690.00	1.3392	2,263.24	2,263.24	
7	งานคอนกรีตเสริมเหล็ก								
7.1	[9.1(1)]งานคอนกรีตโครงสร้าง	4.000	ลบ.ม.	2,892.23	11,568.92	1.3392	3,873.27	15,493.09	
8	บ่อกักน้ำคอนกรีต 2 x 2 x 2 เมตร	1.000	บ่อ	50,000.00	50,000.00	1.3392	66,960.00	66,960.00	
9	[62] งานรื้อถอนพื้น คสล.	17.000	ตร.ม.	70.00	1,190.00	1.3392	93.74	1,593.64	
รวมคำนวณต้นทุนทั้งสิ้น					3,857,498.40				

ศิริเพ็ญ ดาบทอง

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการขยายท่อสูบน้ำจากบ่อพักโดนบัวไปหนองอำปิล หมู่ที่ 9 บ้านอำปิล ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการขยายท่อสูบน้ำจากบ่อพักโดนบัวไปหนองอำปิล หมู่ที่ 9 บ้านอำปิล

หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนตำบลกาเกาะ / องค์การบริหารส่วนตำบลกาเกาะ

รวมราคากลางทั้งสิ้น

5,165,961.82

ราคากลาง (..... ห้าล้านหนึ่งแสนหกหมื่นห้าพันเก้าร้อยหกสิบเอ็ดบาทแปดสิบสองสตางค์)



แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวราคาจ้างก่อสร้างโครงการขยายท่อสูบน้ำจากบ่อพักโดนบัวไปหนองอำปี้ล หมู่ที่ 9 บ้านอำปี้ล ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการขยายท่อสูบน้ำจากบ่อพักโดนบัวไปหนองอำปี้ล หมู่ที่ 9 บ้านอำปี้ล

หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนตำบลกาเกาะ / องค์การบริหารส่วนตำบลกาเกาะ


(ศรีเพ็ญ ดาบทอง)
กรรมการกำหนดราคากลาง


(สิริเพ็ญ ดาบทอง)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง


(สิบพงษ์ ธีระกำธร)
กรรมการกำหนดราคากลาง



แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

โครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการขยายท่อสูบน้ำจากบ่อพักโคกนัวไปหนองอ้อปัด หมู่ที่ 9 บ้านอ้อปัด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการขยายท่อสูบน้ำจากบ่อพักโคกนัวไปหนองอ้อปัด หมู่ที่ 9 บ้านอ้อปัด หน่วยงาน

ช่องที่ 1	ช่องที่ 2	ช่องที่ 3	ช่องที่ 4	ช่องที่ 5	ช่องที่ 6	ค่า Factor F	ช่องที่ 7		หมายเหตุ
ลำดับ ที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่างานต้นทุน ต่อหน่วย (บาท)	ค่างานต้นทุน (บาท)		ราคากลาง		
							ราคากลางต่อหน่วย	ราคากลาง	
1	งานดินขุด								
2	งานท่อทั่วไป								
2.1	[3.2]งานดินขุดด้วยเครื่องจักร	741.000	ลบ.ม.	18.98	14,064.18	1.3392	25.41	18,834.74	
2.2	[15.2(3)]งานท่อ HDPE	570.000	เมตร	6,621.29	3,774,135.30	1.3392	8,867.23	5,054,321.99	
2.3	น๊อตเบอร์ 32 ยาว 3 1	12.000	อัน	50.00	600.00	1.3392	66.96	803.52	
2.4	ประเก็น 12 นิ้ว	1.000	อัน	350.00	350.00	1.3392	468.72	468.72	
2.5	หน้าแปลนดาบอด 12 นิ้ว หน้า 1 นิ้ว	1.000	อัน	3,900.00	3,900.00	1.3392	5,222.88	5,222.88	
2.6	หน้าแปลนเหล็ก 12 นิ้ว หน้า 1 นิ้ว	1.000	อัน	1,690.00	1,690.00	1.3392	2,263.24	2,263.24	
3	งานคอนกรีตเสริมเหล็ก								
3.1	[9.1(1)]งานคอนกรีตโครงสร้าง	4.000	ลบ.ม.	2,892.23	11,568.92	1.3392	3,873.27	15,493.09	
3.2	บ่อพักน้ำคอนกรีต 2 x 2 x 2 เมตร	1.000	บ่อ	50,000.00	50,000.00	1.3392	66,960.00	66,960.00	
3.3	[62] งานรื้อถอนพื้น คสล.	17.000	ตร.ม.	70.00	1,190.00	1.3392	93.74	1,593.64	
รวมค่างานต้นทุนทั้งสิ้น					3,857,498.40				
							รวมราคากลางทั้งสิ้น	5,165,961.82	

ตัวหนังสือ ราคากลาง (..... ห้าล้านหนึ่งแสนหกหมื่นห้าพันเก้าร้อยหกสิบเอ็ดบาทแปดสิบสองสตางค์)